ОБЩЕРОССИЙСКОЕ ГОЛОСОВАНИЕ

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

1 июля 2020 года

Территориальная избирательная комиссия

Муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан

Решение
«19» июня  2020 года                                                                           № 104/449-4

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней

 для общероссийского голосования по вопросу одобрения

 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления

 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России

от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная избирательная комиссия
муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан
р е ш и л  а:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество

бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации (далее – бюллетени):

Номер участка для

голосования

Число участников

голосования
Количество бюллетеней

2739 404 400

2740 126 125

2741 123 120

2742 277 270

2743 293 290

2744 178 175

2745 626 620

2747 1180 1150

2748 484 480

2749 309 300

2750 222 220

2751 327 320

2752 326 320

2753 308 300

2754 740 730

2755 738 730

2756 973 970

2757 714 710

2758 308 300

2759 345 340

2760 106 105

2761 611 600

2762 302 300

2763 131 130

2764 261 200

2765 217 210

2766 183 180

2767 745 740

2768 831 825

2769 200 195

2770 176 170

2771 1068 1066

2772 1154 1166

2773 774 765

итого  15 700 15 522

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

комиссии Рахматуллину Д.Г.
(фамилия, инициалы)

МП

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

___________________
(подпись)

Галиев Б.Г.
(фамилия, инициалы)

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

___________________
(подпись)

Рахматуллина Д.Г.
(фамилия, инициалы)